
UCHWAŁA NR VI-64/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Grzegorza Kryckiego - Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie z siedzibą w Wołominie przy ul. Gdyńskiej 1/3 do: 

1) wykonywania nadzoru w imieniu Powiatu Wołomińskiego nad realizacją umowy, której 

przedmiotem jest sprzedaż, dostawa i montaż przez Wykonawcę  PROMED S.A. z siedzibą  

w Warszawie, ul. Działkowa 56, KRS 185723, wyposażenia w postaci: 

- Kardiomonitorów - 5 kpl 

2) dokonania w imieniu Powiatu Wołomińskiego czynności faktycznych i prawnych w zakresie 

odbioru umowy, o której mowa w pkt 1, w siedzibie Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie. 

 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie upoważnia do udzielenia dalszych upoważnień przez Dyrektora 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, z zastrzeżeniem, iż Dyrektor 

każdorazowo pisemnie poinformuje Zarząd Powiatu Wołomińskiego o udzieleniu dalszego 

upoważnienia ze wskazaniem osoby upoważnionej i zakresu udzielonego upoważnienia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/Adam Lubiak 

 
 

      
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 


